
20173時間耐久サイクリレレース inさらべつ
Cycling

3時間耐久

ラップの結果:24

Pos.    No. クラス

丁OKACHI SPEEDⅥノAY CLUBMANcourse 3.406 km

Team

201フ/05/0409:00

Laps      Total Time        差
1     41
2      2
3       3

4      5
5     11
6     4
7     26
8     15
9     13
10     57
11      1
12      6
13     55
14      7
15     35
16    36
17     34
18     14
19    62
20    61
21    51
22    46
23     60
24    64
25    44
26     24
27     59
28     53
29     16
30    42
31    21
32     52
33    45
34      9
35     20
36    30
37     28
38    31
39     38
40    43
41     66
42     50
43    49
44     25
45     23
46     39
4フ    47
48     10

2位との差

a)MeniS

d)Expart

d)Expart

d)Expart

d)Expart

d)Expart

e)man
d)Expart

d)Expart

a)MeniS

d)Expart

d)Expart

a)MeniS
d)Expa rt

e)man
e)man
e)man
d)Expart

C)miX
C)miX

a)MeniS
a)MenIS

C)miX

C)miX

a)MenIS
e)man
C)miX
a)MenIS

e)man
a)MenIS
e)man
a)Men'S

a)MeniS

d)Expart

e)man
e)man
e)man
e)man
e)man
a)MenlS
g)Enjoy

a)MeniS
a)MeniS
e)man
e)man
f)Lady

a)MeniS

d)Expart

桃全開

関口 充崇
鬼頭 佳希
平田久仁枝

野呂 武志
小林 研太
小栗 直人
五十嵐善行

小島  徹
帯広クロカンA
小宮山大輔

島野 翔汰
TEAM PK
三谷  渉
丼澤 潤二
佐藤 直香
福嶋 貴臣
吉川 友二
ナチュラフレ・アレグロ混合

アレグロ チーム
瀬戸金

丁EAM二輪シ∃ップツチヤ凸凹組み
アレグロ チーム
帯広クロカンB
TEAM ASAGA0
平澤 ―将
乙姫さまと鯛や平目

RuSH
山下 賢治
ギヤンブラーズ

山脇  工
NOttS

丁EAM二輪シ∃ップツチヤ
和田 裕樹
坂丼 理崇
村上 武寛
秋山 佑斗
伊藤 大智
村上 拓馬
中川田原

チーム HDK
痙攣機動隊

SC.P(土曜サイクリングクラブ)
谷 健太郎
本谷  匡
平澤 美穂
雪中バイク 1

小野由紀光

2:04:01800
2:04:02.038
2:04:02.312
2:04:02.517
2:04:02947
2:04:03177
2:04:03454
2:04:03.655

2:04:03955
2:04:04.189
2:04:04.779
2:04:04.996
2:04:05385
2:04:05.546
2:04:05.688
2:04:05.914

2:04:05,983
2:03:50.090
2:04:22.597
2:06:16.557

2:03:33.186
2:04:02.732
2:04:04.480
2:04:05.161
2:04:05.フ 42
2:06:23859
2:08:51.927

2:03:19302
2:03:29.385
2:04:06337
2:05:18.651
2:07:02.118
2:07:02472
2:07:33.428
2:08:23637
2:04:29342
2:05:29,953
2:05:36.155
2:07:02.720
2:08:20.516

2:09113522
2:02:40.609
2:04:01.390
2:05:32530
2:08:50.227

2:08:52.152
2:09:13.889
1:59:07890

ベス ト平均時速

0.238      0.238
0.512      0274
0,717      0.205
1.147      0430
1.377      0.230
1654      02フ フ
1.855      0201
2.155      0.300
2.389      0.234
2.979      0.590
3.196      0.217
3585      0.389
3.746      0,161
3.888      0142
4.114      0.226
4.183      0.069
l Lap       l Lap
l Lap     32.507
l Lap    l:53.960

2周回数     l Lap
2周回数     29.546
2周回数     1.フ 48
2周回数    0.681
2周回数    0.581
2周回数   2:18.117
21司回数   2128.068
3周回数     l Lap
3周回数    10083
31司回数     36952
3周回数   1:12.314
3周回数   1:43.467
3周回数       0.354
3周回数      30.956
3周回数     50209
4周回数       l Lap
4周回数   1:00.611
4周回数      6.202
4周回数   1:26.565
4周回数   1:17796
4周回数     53,006
5周回数    l Lap
5周回数   1:20781
5周回数   1:31140
5周回数   3:17697
5周回数     1.925
5周回数    21737
6周回数     l Lap

ベス トラツプ保持者 :

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
23
23
23

22
22
22
22
22
22
22

21
21

21

21
21
21

21

21
20
20
20
20
20
20
19
19
19

19

19

19

18

平均時速 ベストラツプ

0205 39.4フ 2 11-野呂 武志4:50602 42.192
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20173時間耐久サイクルレース inさらべつ
cyc‖ng

3時間耐久

ラップの結果:24

Pos.  No.ク ラス

TOKACHI SPEEDWAY CLUBMANcourse 3.406 km

2017/05/0409:00

Laps   TOtal TIme     差 GAP
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

2位との差

48  a)MeniS
33 e)man
56  a)Menis
17 e)man
63 c)mix
8 d)Expart
32 e)man
12 d)Expart
54  a)MeniS
68 g)E可 oy
27 e)man
58  b)Ladyis
65 g)E可 oy
18  e)man
22 e)man
29 e)man
67 g)Ettoy
37 e)man

雪申ノヾイク 2

原  紋登
DF
竹浪 敏彦
team k2s
濱本 孝弘
前屋 虹太
奥野 紘平
ありがとう牧場
proJect C

岩永 武仁
チーム 31(サーテイワン)
ゆるぽた倶楽部

佐野 博之
岩坂 陽悦
牧田  悠
藤内 尚樹
花垣 大助

2:02:28.142
2:04:03.765
2:04:03.870

2:04:44.352
2:05:31.776
2:06:38,773

2:08:19.602
1:58:32.247
2:05:24.518

2:01:27.922
2102:58.207
2:05:32.971

2:09:13.197
1:58:17.022
1:28:50.895
1:53:00.870

2:09:12.650
25:39.940

6周回数
6周回数
6周回数
6周回数
6周回数
6周回数
6周回数
7周回数
7周回数
8周回数
8周回数
8周回数
8周回数
10周回数
11周回数
11周回数
12周回数
19周回数

3:20.252
1:35.623

0.105
40.482
4フ .424

1:06.997

1:40.829
l Lap

6:52.271
l Lap

l:30.285
2:34.764

3:40.226

2周回数
l Lap

24:09,975
l Lap

7周回数

18

18
18
18
18
18

18
17
17
16
16
16
16

14
13
13
12

5

平均時速 ベストラツプ ベス ト平均時速 ベストラツプ保持者 :

0.205 11‐ 野呂 武志39,472 4:50,602 42.192
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